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Día 3 / Day 3

CDMX – Querétaro
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ITINERARIO DEL DÍA

ITINERARY FOR THE DAY
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CEREMONIA CHP

300
CEREMONY PC

ARCO DE SALIDA EDIFICIO 
CALAKMUL, SANTA FÉ, CDMX



5

CHP 300 ARCO DE SALIDA EDIFICIO CALAKMUL, SANTA FÉ, CDMX
DIST.

300PC

39.09 kmCH 301 PRESA DE ITURBIDE TC

00:5542.64 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 39.09
 19.368413°

1 -99.261997°

0.14 0.14 38.95

2

0.33 0.19 38.76

3

0.60 0.27 38.49

4

0.87 0.27 38.22

5

1.54 0.67 37.55

6

2.48 0.94 36.61

7

2.57 0.09 36.52

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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CHP 300 ARCO DE SALIDA EDIFICIO CALAKMUL, SANTA FÉ, CDMX
DIST.

300PC

39.09 kmCH 301 PRESA DE ITURBIDE TC

00:5542.64 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

2.90 0.33 36.19

9

3.05 0.15 36.04

10

3.15 0.10 35.94

11

3.33 0.18 35.76

12

3.47 0.14 35.62

13

3.84 0.37 35.25

14

4.06 0.22 35.03

15

4.41 0.35 34.68

16



7

CHP 300 ARCO DE SALIDA EDIFICIO CALAKMUL, SANTA FÉ, CDMX
DIST.

300PC

39.09 kmCH 301 PRESA DE ITURBIDE TC

00:5542.64 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

5.14 0.73 33.95

17

5.35 0.21 33.74

18

5.59 0.24 33.50

19

5.92 0.33 33.17

20

6.46 0.54 32.63

21

6.68 0.22 32.41

22

7.29 0.61 31.80

23

7.52 0.23 31.57

24



8

CHP 300 ARCO DE SALIDA EDIFICIO CALAKMUL, SANTA FÉ, CDMX
DIST.

300PC

39.09 kmCH 301 PRESA DE ITURBIDE TC

00:5542.64 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

8.62 1.10 30.47

25

8.86 0.24 30.23

26

9.04 0.18 30.05

27

9.46 0.42 29.63

28

10.23 0.77 28.86

29

10.72 0.49 28.37

30

10.85 0.13 28.24

31

10.95 0.10 28.14

32



9

CHP 300 ARCO DE SALIDA EDIFICIO CALAKMUL, SANTA FÉ, CDMX
DIST.

300PC

39.09 kmCH 301 PRESA DE ITURBIDE TC

00:5542.64 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

12.52 1.57 26.57

33

13.40 0.88 25.69

34

15.27 1.87 23.82

35

15.92 0.65 23.17

36

19.62 3.70 19.47

37

21.77 2.15 17.32

38

22.01 0.24 17.08

39

22.12 0.11 16.97

40



10

CHP 300 ARCO DE SALIDA EDIFICIO CALAKMUL, SANTA FÉ, CDMX
DIST.

300PC

39.09 kmCH 301 PRESA DE ITURBIDE TC

00:5542.64 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

22.30 0.18 16.79

41

23.74 1.44 15.35

42

23.99 0.25 15.10

43

25.28 1.29 13.81

44

25.72 0.44 13.37

45

26.47 0.75 12.62

46

26.93 0.46 12.16

47

27.33 0.40 11.76

48



11

CHP 300 ARCO DE SALIDA EDIFICIO CALAKMUL, SANTA FÉ, CDMX
DIST.

300PC

39.09 kmCH 301 PRESA DE ITURBIDE TC

00:5542.64 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

28.61 1.28 10.48

49

29.59 0.98 9.50

50

30.07 0.48 9.02

51

30.52 0.45 8.57

52

32.15 1.63 6.94

53

33.38 1.23 5.71

54

34.69 1.31 4.40

55

36.35 1.66 2.74

56



12

CHP 300 ARCO DE SALIDA EDIFICIO CALAKMUL, SANTA FÉ, CDMX
DIST.

300PC

39.09 kmCH 301 PRESA DE ITURBIDE TC

00:5542.64 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

38.97 2.62 0.12

57

39.09 0.12 0.00
 19.519739°

58 -99.421433°

39.23 0.14 -0.14
 19.520660°

59 -99.422089°
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PRESA DE ITURBIDE 
TRAMO CRONOMETRADO TC

301
SPECIAL STAGE SS



14

PRESA DE ITURBIDE 
INICIO DE TC TC

301
SS START SS



15

PRESA DE ITURBIDE 
FIN DE TC TC

301
SS FINISH SS
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TC 301 PRESA DE ITURBIDE 
DIST.

301SS

20.87 kmCH 302 JIQUIPILCO TC

00:20301 PRESA DE ITURBIDE 12.14 km 62.61 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 20.87
 19.520660°

1 12.14 -99.422089°

8.94 8.94 11.93

2 3.20

11.40 2.46 9.47

3 0.74

11.90 0.50 8.97

4 0.24

12.14 0.24 8.73
 19.522116°

5 0.00 -99.472722°

12.50 0.36 8.37
 19.524160°

6 -99.475159°

15.97 3.47 4.90

7

19.58 3.61 1.29

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



17

TC 301 PRESA DE ITURBIDE 
DIST.

301SS

20.87 kmCH 302 JIQUIPILCO TC

00:20301 PRESA DE ITURBIDE 12.14 km 62.61 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

20.87 1.29 0.00
 19.569350°

9 -99.511940°

20.98 0.11 -0.11
 19.570180°

10 -99.512298°
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JIQUIPILCO I
TRAMO CRONOMETRADO TC

302
SPECIAL STAGE SS



19

JIQUIPILCO I
INICIO DE TC TC

302
SS START SS



20

JIQUIPILCO I
FIN DE TC TC

302
SS FINISH SS



21

TC 302 JIQUIPILCO 
DIST.

302SS

44.15 kmCH 303 CENTRO CEREMONIAL OTOMÍTC

01:11302 JIQUIPILCO I 12.22 km 37.31 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 44.15
 19.570180°

1 12.22 -99.512298°

7.33 7.33 36.82

2 4.89

7.55 0.22 36.60

3 4.67

12.22 4.67 31.93
 19.572235°

4 0.00 -99.588776°

12.54 0.32 31.61
 19.570597°

5 -99.590901°

13.46 0.92 30.69

6

14.61 1.15 29.54

7

14.81 0.20 29.34

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



22

TC 302 JIQUIPILCO 
DIST.

302SS

44.15 kmCH 303 CENTRO CEREMONIAL OTOMÍTC

01:11302 JIQUIPILCO I 12.22 km 37.31 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

14.97 0.16 29.18

9

15.04 0.07 29.11

10

15.29 0.25 28.86

11

15.58 0.29 28.57

12

15.70 0.12 28.45

13

15.94 0.24 28.21

14

16.20 0.26 27.95

15

16.62 0.42 27.53

16



23

TC 302 JIQUIPILCO 
DIST.

302SS

44.15 kmCH 303 CENTRO CEREMONIAL OTOMÍTC

01:11302 JIQUIPILCO I 12.22 km 37.31 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

19.23 2.61 24.92

17

19.77 0.54 24.38

18

19.87 0.10 24.28

19

21.04 1.17 23.11

20

22.80 1.76 21.35

21

24.08 1.28 20.07

22

25.60 1.52 18.55

23

26.18 0.58 17.97

24



24

TC 302 JIQUIPILCO 
DIST.

302SS

44.15 kmCH 303 CENTRO CEREMONIAL OTOMÍTC

01:11302 JIQUIPILCO I 12.22 km 37.31 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

26.86 0.68 17.29

25

29.54 2.68 14.61

26

29.95 0.41 14.20

27

30.56 0.61 13.59

28

30.73 0.17 13.42

29

31.15 0.42 13.00

30

31.71 0.56 12.44

31

31.97 0.26 12.18

32



25

TC 302 JIQUIPILCO 
DIST.

302SS

44.15 kmCH 303 CENTRO CEREMONIAL OTOMÍTC

01:11302 JIQUIPILCO I 12.22 km 37.31 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

32.06 0.09 12.09

33

32.27 0.21 11.88

34

32.47 0.20 11.68

35

32.72 0.25 11.43

36

34.40 1.68 9.75

37

35.73 1.33 8.42

38

36.43 0.70 7.72

39

36.78 0.35 7.37

40



26

TC 302 JIQUIPILCO 
DIST.

302SS

44.15 kmCH 303 CENTRO CEREMONIAL OTOMÍTC

01:11302 JIQUIPILCO I 12.22 km 37.31 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

37.09 0.31 7.06

41

37.47 0.38 6.68

42

37.95 0.48 6.20

43

38.23 0.28 5.92

44

38.43 0.20 5.72

45

38.61 0.18 5.54

46

39.20 0.59 4.95

47

39.97 0.77 4.18

48



27

TC 302 JIQUIPILCO 
DIST.

302SS

44.15 kmCH 303 CENTRO CEREMONIAL OTOMÍTC

01:11302 JIQUIPILCO I 12.22 km 37.31 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

40.53 0.56 3.62

49

41.23 0.70 2.92

50

41.83 0.60 2.32

51

42.48 0.65 1.67

52

44.02 1.54 0.13

53

44.15 0.13 0.00
 19.531939°

54 -99.527762°

44.32 0.17 -0.17
 19.532971°

55 -99.526444°
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CENTRO CEREMONIAL OTOMÍ
TRAMO CRONOMETRADO TC

303
SPECIAL STAGE SS



29

CENTRO CEREMONIAL OTOMÍ
INICIO DE TC TC

303
SS START SS



30

CENTRO CEREMONIAL OTOMÍ
FIN DE TC TC

303
SS FINISH SS



31

TC 303 CENTRO CEREMONIAL OTOMÍ
DIST.

303SS

13.45 kmCH 304 JIQUIPILCO TC

00:27303 CENTRO CEREMONIAL OTOMÍ 8.00 km 29.89 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 13.45
 19.532971°

1 8.00 -99.526444°

2.55 2.55 10.90

2 5.45

8.00 5.45 5.45
 19.535084°

3 0.00 -99.499216°

8.54 0.54 4.91
 19.538900°

4 -99.496470°

12.17 3.63 1.28

5

13.45 1.28 0.00
 19.569350°

6 -99.511940°

13.56 0.11 -0.11
 19.570180°

7 -99.512298°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



32

JIQUIPILCO  II
TRAMO CRONOMETRADO TC

304
SPECIAL STAGE SS



33

JIQUIPILCO  II
INICIO DE TC TC

304
SS START SS



34

JIQUIPILCO  II
FIN DE TC TC

304
SS FINISH SS



35

TC 304 JIQUIPILCO 
DIST.

304SS

89.62 kmCH 305 EL SACACORCHOSTC

01:26304 JIQUIPILCO  II 12.22 km 62.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 89.62
 19.570180°

1 12.22 -99.512298°

7.33 7.33 82.29

2 4.89

7.55 0.22 82.07

3 4.67

12.22 4.67 77.40
 19.572235°

4 0.00 -99.588776°

12.54 0.32 77.08
 19.570597°

5 -99.590901°

13.46 0.92 76.16

6

14.61 1.15 75.01

7

14.81 0.20 74.81

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



36

TC 304 JIQUIPILCO 
DIST.

304SS

89.62 kmCH 305 EL SACACORCHOSTC

01:26304 JIQUIPILCO  II 12.22 km 62.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

15.15 0.34 74.47

9

15.25 0.10 74.37

10

15.54 0.29 74.08

11

17.62 2.08 72.00

12

17.90 0.28 71.72

13

18.21 0.31 71.41

14

18.90 0.69 70.72

15

19.47 0.57 70.15

16



37

TC 304 JIQUIPILCO 
DIST.

304SS

89.62 kmCH 305 EL SACACORCHOSTC

01:26304 JIQUIPILCO  II 12.22 km 62.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

21.14 1.67 68.48

17

21.39 0.25 68.23

18

21.83 0.44 67.79

19

22.38 0.55 67.24

20

22.80 0.42 66.82

21

25.13 2.33 64.49

22

27.01 1.88 62.61

23

27.67 0.66 61.95

24



38

TC 304 JIQUIPILCO 
DIST.

304SS

89.62 kmCH 305 EL SACACORCHOSTC

01:26304 JIQUIPILCO  II 12.22 km 62.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

28.13 0.46 61.49

25

28.95 0.82 60.67

26

29.93 0.98 59.69

27

30.24 0.31 59.38

28

30.64 0.40 58.98

29

31.51 0.87 58.11

30

32.10 0.59 57.52

31

32.52 0.42 57.10

32



39

TC 304 JIQUIPILCO 
DIST.

304SS

89.62 kmCH 305 EL SACACORCHOSTC

01:26304 JIQUIPILCO  II 12.22 km 62.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

33.01 0.49 56.61

33

36.79 3.78 52.83

34

37.69 0.90 51.93

35

39.24 1.55 50.38

36

41.49 2.25 48.13

37

46.13 4.64 43.49

38

50.46 4.33 39.16

39

56.07 5.61 33.55

40



40

TC 304 JIQUIPILCO 
DIST.

304SS

89.62 kmCH 305 EL SACACORCHOSTC

01:26304 JIQUIPILCO  II 12.22 km 62.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

56.58 0.51 33.04

41

58.30 1.72 31.32

42

58.73 0.43 30.89

43

59.35 0.62 30.27

44

59.87 0.52 29.75

45

60.73 0.86 28.89

46

61.00 0.27 28.62

47

61.44 0.44 28.18

48



41

TC 304 JIQUIPILCO 
DIST.

304SS

89.62 kmCH 305 EL SACACORCHOSTC

01:26304 JIQUIPILCO  II 12.22 km 62.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

61.69 0.25 27.93

49

62.33 0.64 27.29

50

63.48 1.15 26.14

51

63.88 0.40 25.74

52

64.36 0.48 25.26

53

65.18 0.82 24.44

54

70.30 5.12 19.32

55

75.83 5.53 13.79

56



42

TC 304 JIQUIPILCO 
DIST.

304SS

89.62 kmCH 305 EL SACACORCHOSTC

01:26304 JIQUIPILCO  II 12.22 km 62.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

77.11 1.28 12.51

57

77.61 0.50 12.01

58

77.78 0.17 11.84

59

78.11 0.33 11.51

60

78.74 0.63 10.88

61

79.29 0.55 10.33

62

79.59 0.30 10.03

63

81.72 2.13 7.90

64



43

TC 304 JIQUIPILCO 
DIST.

304SS

89.62 kmCH 305 EL SACACORCHOSTC

01:26304 JIQUIPILCO  II 12.22 km 62.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

81.92 0.20 7.70

65

82.78 0.86 6.84

66

84.49 1.71 5.13

67

86.72 2.23 2.90

68

86.90 0.18 2.72

69

87.42 0.52 2.20

70

87.71 0.29 1.91

71

88.01 0.30 1.61

72



44

TC 304 JIQUIPILCO 
DIST.

304SS

89.62 kmCH 305 EL SACACORCHOSTC

01:26304 JIQUIPILCO  II 12.22 km 62.53 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

88.37 0.36 1.25

73

88.81 0.44 0.81

74

89.47 0.66 0.15

75

89.62 0.15 0.00
 19.915810°

76 -99.917049°

89.70 0.08 -0.08
 19.915526°

77 -99.917714°



45

EL SACACORCHOS
TRAMO CRONOMETRADO TC

305
SPECIAL STAGE SS



46

EL SACACORCHOS
INICIO DE TC TC

305
SS START SS



47

EL SACACORCHOS
FIN DE TC TC

305
SS FINISH SS



48

TC 305 EL SACACORCHOS
DIST.

305SS

13.42 kmCHP 305a ENTRADA A SERVICIO TEMASCALCINGOPC

00:24305 EL SACACORCHOS 4.88 km 33.55 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 13.42
 19.915526°

1 4.88 -99.917714°

4.88 4.88 8.54
 19.911479°

2 0.00 -99.947664°

5.24 0.36 8.18
 19.912910°

3 -99.950370°

5.37 0.13 8.05

4

6.47 1.10 6.95

5

6.73 0.26 6.69

6

7.02 0.29 6.40

7

7.22 0.20 6.20

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



49

TC 305 EL SACACORCHOS
DIST.

305SS

13.42 kmCHP 305a ENTRADA A SERVICIO TEMASCALCINGOPC

00:24305 EL SACACORCHOS 4.88 km 33.55 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

7.39 0.17 6.03

9

7.54 0.15 5.88

10

7.83 0.29 5.59

11

10.97 3.14 2.45

12

12.22 1.25 1.20

13

12.39 0.17 1.03

14

12.60 0.21 0.82

15

12.79 0.19 0.63

16



50

TC 305 EL SACACORCHOS
DIST.

305SS

13.42 kmCHP 305a ENTRADA A SERVICIO TEMASCALCINGOPC

00:24305 EL SACACORCHOS 4.88 km 33.55 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

12.99 0.20 0.43

17

13.05 0.06 0.37

18

13.22 0.17 0.20

19

13.36 0.14 0.06

20

13.42 0.06 0.00
 19.918697°

21 -100.005855°



51

SERVICIO CHP

305a
SERVICE PC

ENTRADA A SERVICIO 
TEMASCALCINGO



52

CHP 305a ENTRADA A SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305PC

0.00 kmCH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGOTC

01:000.00 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.00
 19.918697°

1 -100.005855°

0.00 0.00 0.00
 19.918698°

2 -100.005855°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



53

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 155.05
 19.918698°

1 -100.005855°

0.72 0.72 154.33

2

1.33 0.61 153.72

3

1.80 0.47 153.25

4

3.07 1.27 151.98

5

3.34 0.27 151.71

6

3.92 0.58 151.13

7

6.58 2.66 148.47

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



54

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

9.28 2.70 145.77

9

10.20 0.92 144.85

10

10.69 0.49 144.36

11

10.95 0.26 144.10

12

11.48 0.53 143.57

13

13.95 2.47 141.10

14

14.14 0.19 140.91

15

15.61 1.47 139.44

16



55

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

16.60 0.99 138.45

17

16.86 0.26 138.19

18

17.56 0.70 137.49

19

18.55 0.99 136.50

20

20.08 1.53 134.97

21

20.26 0.18 134.79

22

20.40 0.14 134.65

23

21.54 1.14 133.51

24



56

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

21.73 0.19 133.32

25

22.06 0.33 132.99

26

22.38 0.32 132.67

27

23.36 0.98 131.69

28

23.65 0.29 131.40

29

24.35 0.70 130.70

30

25.12 0.77 129.93

31

28.84 3.72 126.21

32



57

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

30.67 1.83 124.38

33

30.93 0.26 124.12

34

34.37 3.44 120.68

35

35.70 1.33 119.35

36

37.79 2.09 117.26

37

38.32 0.53 116.73

38

39.24 0.92 115.81

39

39.41 0.17 115.64

40



58

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

40.16 0.75 114.89

41

41.49 1.33 113.56

42

42.51 1.02 112.54

43

42.72 0.21 112.33

44

48.54 5.82 106.51

45

51.67 3.13 103.38

46

52.02 0.35 103.03

47

52.70 0.68 102.35

48



59

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

55.19 2.49 99.86

49

56.27 1.08 98.78

50

57.29 1.02 97.76

51

61.59 4.30 93.46

52

62.05 0.46 93.00

53

64.00 1.95 91.05

54

65.18 1.18 89.87

55

66.38 1.20 88.67

56



60

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

66.72 0.34 88.33

57

66.94 0.22 88.11

58

67.35 0.41 87.70

59

68.99 1.64 86.06

60

70.52 1.53 84.53

61

71.04 0.52 84.01

62

71.58 0.54 83.47

63

71.83 0.25 83.22

64



61

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

72.23 0.40 82.82

65

72.77 0.54 82.28

66

73.14 0.37 81.91

67

74.06 0.92 80.99

68

79.98 5.92 75.07

69

85.66 5.68 69.39

70

86.57 0.91 68.48

71

87.18 0.61 67.87

72



62

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

90.34 3.16 64.71

73

96.36 6.02 58.69

74

96.74 0.38 58.31

75

98.41 1.67 56.64

76

98.98 0.57 56.07

77

99.28 0.30 55.77

78

99.54 0.26 55.51

79

103.76 4.22 51.29

80



63

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

104.57 0.81 50.48

81

105.31 0.74 49.74

82

105.77 0.46 49.28

83

105.95 0.18 49.10

84

106.73 0.78 48.32

85

107.32 0.59 47.73

86

108.10 0.78 46.95

87

108.91 0.81 46.14

88



64

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

109.80 0.89 45.25

89

110.81 1.01 44.24

90

111.94 1.13 43.11

91

112.11 0.17 42.94

92

112.94 0.83 42.11

93

114.96 2.02 40.09

94

115.77 0.81 39.28

95

116.38 0.61 38.67

96



65

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

117.50 1.12 37.55

97

119.64 2.14 35.41

98

120.39 0.75 34.66

99

123.56 3.17 31.49

100

126.22 2.66 28.83

101

127.54 1.32 27.51

102

132.22 4.68 22.83

103

135.01 2.79 20.04

104



66

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

136.41 1.40 18.64

105

138.92 2.51 16.13

106

142.57 3.65 12.48

107

142.88 0.31 12.17

108

143.09 0.21 11.96

109

144.36 1.27 10.69

110

146.35 1.99 8.70

111

148.68 2.33 6.37

112



67

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

149.19 0.51 5.86

113

149.51 0.32 5.54

114

149.66 0.15 5.39

115

150.43 0.77 4.62

116

152.26 1.83 2.79

117

152.87 0.61 2.18

118

154.21 1.34 0.84

119

155.05 0.84 0.00
 20.772208°

120 -99.915950°



68

CH 305b SALIDA DE SERVICIO TEMASCALCINGO
DIST.

305TC

155.05 kmCH 306 CALERAS DE BERNAL TC

02:1568.91 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

155.28 0.23 -0.23

121

155.34 0.06 -0.29
 20.772600°

122 -99.913417°



69

CALERAS DE BERNAL
TRAMO CRONOMETRADO TC

306
SPECIAL STAGE SS



70

CALERAS DE BERNAL
INICIO DE TC TC

306
SS START SS



71

CALERAS DE BERNAL
FIN DE TC TC

306
SS FINISH SS



72

TC 306 CALERAS DE BERNAL 
DIST.

306SS

74.51 kmCHP 306a ARCO DE META JARDÍN ZENEA, QROPC

01:22306 CALERAS DE BERNAL 6.74 km 54.52 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 74.51
 20.772600°

1 6.74 -99.913417°

6.74 6.74 67.77
 20.803733°

2 0.00 -99.907850°

7.24 0.50 67.27
 20.806921°

3 -99.908186°

8.25 1.01 66.26

4

13.61 5.36 60.90

5

14.25 0.64 60.26

6

15.19 0.94 59.32

7

16.08 0.89 58.43

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



73

TC 306 CALERAS DE BERNAL 
DIST.

306SS

74.51 kmCHP 306a ARCO DE META JARDÍN ZENEA, QROPC

01:22306 CALERAS DE BERNAL 6.74 km 54.52 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

16.86 0.78 57.65

9

17.01 0.15 57.50

10

17.34 0.33 57.17

11

17.73 0.39 56.78

12

18.28 0.55 56.23

13

20.15 1.87 54.36

14

22.11 1.96 52.40

15

23.55 1.44 50.96

16



74

TC 306 CALERAS DE BERNAL 
DIST.

306SS

74.51 kmCHP 306a ARCO DE META JARDÍN ZENEA, QROPC

01:22306 CALERAS DE BERNAL 6.74 km 54.52 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

25.70 2.15 48.81

17

26.80 1.10 47.71

18

28.08 1.28 46.43

19

30.78 2.70 43.73

20

33.19 2.41 41.32

21

33.77 0.58 40.74

22

35.20 1.43 39.31

23

37.49 2.29 37.02

24



75

TC 306 CALERAS DE BERNAL 
DIST.

306SS

74.51 kmCHP 306a ARCO DE META JARDÍN ZENEA, QROPC

01:22306 CALERAS DE BERNAL 6.74 km 54.52 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

39.65 2.16 34.86

25

42.22 2.57 32.29

26

44.97 2.75 29.54

27

45.55 0.58 28.96

28

45.79 0.24 28.72

29

46.10 0.31 28.41

30

47.07 0.97 27.44

31

47.32 0.25 27.19

32



76

TC 306 CALERAS DE BERNAL 
DIST.

306SS

74.51 kmCHP 306a ARCO DE META JARDÍN ZENEA, QROPC

01:22306 CALERAS DE BERNAL 6.74 km 54.52 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

48.94 1.62 25.57

33

50.68 1.74 23.83

34

51.43 0.75 23.08

35

51.72 0.29 22.79

36

52.82 1.10 21.69

37

53.08 0.26 21.43

38

54.11 1.03 20.40

39

54.75 0.64 19.76

40



77

TC 306 CALERAS DE BERNAL 
DIST.

306SS

74.51 kmCHP 306a ARCO DE META JARDÍN ZENEA, QROPC

01:22306 CALERAS DE BERNAL 6.74 km 54.52 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

55.64 0.89 18.87

41

57.29 1.65 17.22

42

59.23 1.94 15.28

43

59.91 0.68 14.60

44

60.20 0.29 14.31

45

60.27 0.07 14.24

46

60.47 0.20 14.04

47

61.07 0.60 13.44

48



78

TC 306 CALERAS DE BERNAL 
DIST.

306SS

74.51 kmCHP 306a ARCO DE META JARDÍN ZENEA, QROPC

01:22306 CALERAS DE BERNAL 6.74 km 54.52 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

61.35 0.28 13.16

49

61.75 0.40 12.76

50

64.58 2.83 9.93

51

66.10 1.52 8.41

52

66.79 0.69 7.72

53

67.40 0.61 7.11

54

68.79 1.39 5.72

55

70.52 1.73 3.99

56



79

TC 306 CALERAS DE BERNAL 
DIST.

306SS

74.51 kmCHP 306a ARCO DE META JARDÍN ZENEA, QROPC

01:22306 CALERAS DE BERNAL 6.74 km 54.52 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

71.38 0.86 3.13

57

71.47 0.09 3.04

58

71.95 0.48 2.56

59

72.73 0.78 1.78

60

72.85 0.12 1.66

61

73.18 0.33 1.33

62

73.36 0.18 1.15

63

73.69 0.33 0.82

64



80

TC 306 CALERAS DE BERNAL 
DIST.

306SS

74.51 kmCHP 306a ARCO DE META JARDÍN ZENEA, QROPC

01:22306 CALERAS DE BERNAL 6.74 km 54.52 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

73.87 0.18 0.64

65

74.04 0.17 0.47

66

74.33 0.29 0.18

67

74.51 0.18 0.00
 20.592789°

68 -100.391668°


